
Р.бр. Име и презиме ПЕ

поддршка за 
произведено и 

продадено грозје во 
регистрирани 

домашни винарски 
визби М.1.7

25 \or|ija Jovanoski Prilep 3,960.00
26 Киро  Николовски Прилеп 14,800.00
27 Раде Гелевски Прилеп 5,920.00
28 Благоја Димовски Прилеп 8,640.00
29 Димче Спиркоски Прилеп 6,340.00
30 Борис Димовски Прилеп 10,080.00
31 Борис Димовски Прилеп 11,020.00
32 Борис Димовски Прилеп 7,480.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2008 
Список за исплата на финансиска поддршка за посебни мерки 

физички лица


